Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE REVOGAÇÃO–
TOMADA DE PREÇOS N° 02/2023 – PROCESSO Nº 10/2023. A Prefeitura Municipal
de Monte Carmelo – MG, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de
Licitações, e em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e suas alterações,
RESOLVE, REVOGAR o Processo Licitatório, instaurado sob o nº 10/2023 – Tomada
de Preços nº 02/2023, cujo Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa para
Prestação de Serviços de Engenharia, para Execução de Obra de Travessia do Bairro
Campestre no Município de Monte Carmelo-MG, a serem pagos com Recursos de
Operações de Crédito através do FINISA. Data: 02/06/2023. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado – Presidente da CPL.